

Editörden / Editorial

Değerli Meslektaşlarım,

International Osteoporosis Foundation (IOF) - Dünya Osteoporoz Kongresi (WCO - ESCEO) toplantısı 26-29 Mart 2015 tarihlerinde Milano'da düzenlendi.

Sizinle çok güzel bir haberi paylaşmak isteriz. Türkiye Osteoporoz Derneği'nin ve Osteoporoz Hasta Derneği'nin Yönetim Kurulu üyesi olan Prof. Dr. Şansın Tüzün, Özel bir ödül olan 2015 IOF President's Award'u kazanmıştır. Yaptığı çalışmalar, özellikle Türkiye Osteoporoz Derneği'nin Frac-Turc ve Frax-Turc çalışmalarındaki başarıları ile, Güney Avrupa Bölgesi adına aldığı ve IOF Başkanı Prof John Kanis tarafından takdim edilen bu değerli ödül nedeniyle kongrede büyük bir onur ve mutluluk yaşadık.

Türkiye Osteoporoz Derneği'nin bu yıl kongenin bilimsel programında da yer aldığını ve 'Osteoporoz dejeneratif bir hastalık mı yoksa enflamatuvar bir hastalık mıdır?' konulu oturumda sunum yapıldığını duyurmak isteriz.

Derneğimizin üyesi olduğu IOF'nin toplantısında (IOF Meeting) hem yıllık çalışmalarımızın sunumu, hem de bu yılın 'Erkek Osteoporozu' yılı olması nedeniyle yaptığımız bir çalışmanın sunumu gerçekleşti.

IOF'nin, Ulusal Derneklerin çalışmalarını giderek daha çok önemsemediğini ve ön plana çıkardığını da vurgulamak gerekir. Bir sonraki yılın Dünya Osteoporoz Kongresinde Ulusal Dernekler için tam gün bir aktivite de düşünülmektedir.

IOF her yıl değişik bir konuyu seçerek, o yıl ki farkındalık çalışmalarını o konu etrafında yoğunlaştırmaktadır. 2015 için seçilen 'Beslenme' konusudur. 'Serve Bone Health' veya 'Kemik Sağlığı Sunun' başlığı altında, hastaların günlük eğitiminde, her platformda, beslenmenin kemik koruma ve sağlığındaki öneminin vurgulanması, her çağda, hamilelik, büyüme, gelişme dönemlerinde, erişkin, menopoz sonrası ve tekrar yaşlılıkta sağlıklı beslenmeye dikkat çekilmesi önerilmektedir.

Teknoloji çağında diğer bir güzel haberimizi vermek isteriz. Okurlarımızın rahatlıkla telefonlarından erişim sağlanabileceği mobil uygulamalar; Mobil Site, Apple Store uygulaması, Adroid Store uygulaması ve Windows Phone Store uygulaması yayına açılmıştır.

Dergimizin mobil mağazalardaki sayfalarına web sayfasından ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,

Yönetim Kurulu adına

Dr. Ülkü Akarımak